Reserva RPPS                                                                        1.279.722,23

TOTAL DA DESPESA                                                          
 90.000.000,00

Parágrafo Único. O Orçamento da Seguridade Social do Município está
orçado em R$ 28.311.166,76 (vinte e oito milhões trezentos e onze mil cento e sessenta e
seis reais e setenta e seis centavos) e o Orçamento Fiscal em R$ 61.688.833,24 (sessenta
e um milhões seiscentos e oitenta mil oitocentos e trinta e três reais e vinte e quatro
centavos), sendo custeados com recursos consignados no orçamento em vigor.